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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
08001-23-33-
000-2015-
60048-00

ANGEL
MARIA
HERNANDEZ
CANO

LUBRIVEN SAS
DISTRITO DE
BARRANQUILLA,
CRA, DIMAR

Acciones Populares 26/05/2022 Auto ordena
oficiar

Oficiar al
D.E.I.P. de
Barranquilla y a
Edubar S.A., a
fin de que, en
el término de
cinco 05 días
posteriores al
recibo de la
comunicación,
se sirvan
remitir
información....

2
08001-23-33-
000-2016-
01020-00

ANGEL
MARIA
HERNANDEZ
CANO

rumenigge
monsalve alvarez

alcaldia del distrito
especial industrial y
portuario de
barranquilla,
D.E.I.P. DISTRITO
DE
BARRANQUILLA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/05/2022 Auto ordena

1. Se aplica la
figura de
sentencia
anticipada. 2.
Se fija el litigio.
3. Se tiene
como pruebas
los
documentos
aportados con
la demanda. 4.
Se decretan
testimonios y
se fija fecha
para la
audiencia de...

3
08001-23-33-
000-2018-
00273-00

ANGEL
MARIA
HERNANDEZ
CANO

octavio barrios
castillo

alcaldia municipal
de puerto colombia-
atlantico

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/05/2022 Auto ordena

: 1. Se aplica la
figura de
sentencia
anticipada. 2.
Se fija el litigio.
3. Se tienen
como pruebas
los
documentos
aportados con
la demanda y
la
contestación....

4
08001-23-33-
000-2021-
00324-00

ANGEL
MARIA
HERNANDEZ
CANO

FAUDI DE JESUS
RUIZ MIRANDA

establecimiento
publico ambiental
barranquilla verde

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/05/2022 Auto decide
recurso

Rechazar, por
extemporáneo,
el recurso de
reposición
interpuesto....

5
08001-23-33-
000-2021-
00344-00

ANGEL
MARIA
HERNANDEZ
CANO

 
metrotel s.A ESP,
colombia
telecomunicaciones
s a e s p

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/05/2022 Auto decide
recurso

1. Reponer el
auto admisorio.
2. Dejar sin
efectos todo lo
actuado. 3.
Ordenar la
anulación del
acta de
reparto....

6
08001-33-33-
001-2016-
00115-03

ANGEL
MARIA
HERNANDEZ
CANO

 
ugpp- unidad
administrativa
especial de gestion
pensional social

APELACIÓN AUTO 26/05/2022 Auto decide
recurso

Se rechaza por
improcedente
recurso de
súplica....

7
08001-33-33-
004-2021-
00084-01

ANGEL
MARIA
HERNANDEZ
CANO

nEUROXTIMULAR
SAS IPS

distrito especial
industrial y porturio
de barranquilla

APELACIÓN AUTO 26/05/2022 Auto resuelve
desistimiento

Se acepta el
desistimiento
del recurso de
apelación y se
declara
terminado el
proceso....

Tribunal Administrativo de Atlantico-TRIBUNAL ADMINISTRATIVO 000 Administrativo Oralidad 
ESTADO DE FECHA: 27/05/2022
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